

**Årsredovisning för**  
**Holmberg Johansson AB**

559008-0619

Räkenskapsåret

**2022-03-01 - 2023-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niclas Johansson  
Styrelseledamot

2023-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Holmberg Johansson AB, 559008-0619, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna grundades i mars 2015 och bedriver byggverksamhet främst mot privatpersoner i Stor-Stockholmsområdet.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 016 641	3 518 766	2 948 092	2 803 440
Resultat efter finansiella poster	-720 710	434 361	278 837	-122 919
Soliditet %	8,1	48,2	58,9	23,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga en förändrad kundstock.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	295 754	254 700
Balanseras i ny räkning		254 700	-254 700
Erhållna aktieägartillskott		40 000	
Årets resultat			-609 710
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>590 454</b>	<b>-609 710</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 40 000 kr.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	590 454
Årets resultat	-609 710
<b>Summa</b>	<b>-19 256</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-19 256
<b>Summa</b>	<b>-19 256</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 016 641	3 518 766
Övriga rörelseintäkter		34 367	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 051 008</b>	<b>3 518 766</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-776 736	-1 080 870
Övriga externa kostnader		-243 720	-318 524
Personalkostnader	2	-1 711 271	-1 608 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 033	-68 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 759 760</b>	<b>-3 076 148</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-708 752</b>	<b>442 618</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 958	-8 257
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 958</b>	<b>-8 257</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-720 710</b>	<b>434 361</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		111 000	-111 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>111 000</b>	<b>-111 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-609 710</b>	<b>323 361</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-68 661
<b>Årets resultat</b>		<b>-609 710</b>	<b>254 700</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 992	484 767
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 992</b>	<b>484 767</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>93 992</b>	<b>484 767</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 316	450 363
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		257 787	489 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 730	3 086
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>287 833</b>	<b>942 890</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>287 833</b>	<b>942 890</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>381 825</b>	<b>1 427 657</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		590 454	295 754
Årets resultat		-609 710	254 700
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-19 256</b>	<b>550 454</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 744</b>	<b>600 454</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	111 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>111 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		13 340	83 652
Övriga skulder till kreditinstitut		0	319 271
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 340</b>	<b>402 923</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 742	90 912
Leverantörsskulder		115 025	45 828
Skatteskulder		10 976	16 121
Övriga skulder		201 998	128 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	32 127
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>337 741</b>	<b>313 280</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>381 825</b>	<b>1 427 657</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	582 822	172 172
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		410 650
Försäljningar/utrangeringar	-410 650	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>172 172</b>	<b>582 822</b>
Ingående avskrivningar	-98 055	-29 407
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	47 908	
Årets avskrivningar	-28 033	-68 648
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-78 180</b>	<b>-98 055</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>93 992</b>	<b>484 767</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Joseph Holmberg*  
Joseph Holmberg  
Styrelseledamot

---

2023-06-13  
Datum

*Niclas Johansson*  
Niclas Johansson  
Styrelseordförande

---

2023-06-13  
Datum